DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
UNIDAD DE REGISTRO Y COMPENSACION
NOMINA PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION

NOMBRES Y APELLIDOS
LORENZO LUIS KELLY

SEVERINO PENA VILLA

ADRIANO RIVAS VASQUEZ

Jhonny Alberto Rodriguez Vargas
SUCRE ANTONIO GARCIA

Félix Vertilio Matos Soriano

Fulgencia Rodriguez

ANDRES VIDAL VARGAS
FRANCISCO PASCUAL ESPINAL
SERGIO MARTES ROSARIO

Onelia Margarita Estrada Sénchez
ZOILA ANTONIA SILVERIO GARCE
Joaquin Rafael Morel Blanco
GIOVANNA ESTELA GUTIERREZ VICTORIA
RAFAEL AGUSTIN MARTINEZ SANCHEZ
RUDDY CARMEN REYES VILORIO
MIGUELA ALTAGRACIA MOSCAT SILVERIO
FELIX DANILO DIAZ ALMONTE
Rafael Milvio Perez Caro

CARLOS MANUEL SANCHEZ

Ramona Altagracia Gomez Ramirez
TEODORO MORENO

Teresa Elizabeth Almanzar Hernandez
Rafaela Maria Estevez Estevez

LUISA MARIANA ORTIZ DE GUILLEN
ALBERTO BELEN GARCIA

PEDRO PABLO RAMIREZ

JOSE MIGUEL MARCANO NUNEZ
BRUNILDA LACHAPELL

Rosario De Los Santos Gilbert Rotestan
Luz Maria Mena Alvarez

Simon Bolivar Matos

Ramon Antonio Urbano Gonzalez
ARSENIO DANTE DE LOS SANTOS AQUINO
JOSE RAMIREZ MONTANO
GREGORIO CORPORAN

Jose Rafael Castellanos Morales
ANDRES GUERRERO CONTRERAS
RAMONA PUJOLS

RAMON ANTONIO RAMIREZ

Idionis Pérez Encarnacion

Bernardo Peralta Florentino

ANGEL VINICIO MONTILLA

Lucila Cabrera Cabrera

Mercedes Milandina Matos Matos
Gertrudis Victoria Amadiz Rodriguez
Ana Carolina De Oleo Lantigua

SALARIO
38,153.00
80,090.00
34,851.00
84,758.00

138,088.00
55,237.00
36,994.00
23,018.00
92,937.00

101,889.00
74,732.00
24,009.00
84,758.00
46,041.00
80,090.00
20,773.00
36,994.00
62,311.00
88,132.00
60,500.00
74,732.00
25,109.00
36,614.00
19,067.00
70,044.00
20,773.00
74,732.00

139,700.00
70,044.00
62,311.00

101,889.00
22,852.00
62,311.00
62,388.00
62,311.00
70,044.00
62,311.00
55,237.00
18,378.00
55,236.00

236,770.00
12,640.00
18,183.00
13,390.00
12,320.00
55,237.00

9,694.00



